
PĀRDOŠANAS ATBALSTA
SPECIĀLISTS (ar vācu valodas 
zināšanām)

▪ Sagatavot piedāvājumus klientiem, tostarp informāciju par daudzumu un tehnisko informāciju
▪ Pārvaldīt klientu pasūtījumus CRM sistēmā un sazināties ar loģistikas nodaļu, lai nodrošinātu 

netraucētu piegādi
▪ Uzturēt klientu lietas un atjaunināt informāciju mūsu piegādātāju portālos
▪ Sazināties ar ražošanas un plānošanas nodaļām, lai nodrošinātu savlaicīgu pasūtījumu piegādi
▪ Piedalīties krājumu uzturēšanas vienību izveidē CRM sistēmā, lai nodrošinātu produktu 

informācijas precizitāti

TAVĀ ATBILDĪBĀ BŪS:

Mēs esam Latvijas uzņēmums, kas kļuvis par lielāko palešu apmaļu ražotāju pasaulē, ražojot ilgtspējīgus 
produktus. Nepārtraukta attīstība raksturo KRONUS - pievienojies mūsu Dārzkopības produktu 
pārdošanas komandai!

KO MĒS SAGAIDĀM:

▪ Profesionālas angļu, vācu un latviešu valodas zināšanas, citu valodu zināšanas būtu liela 
priekšrocība*

▪ Vismaz 2 gadu pieredzi darbā, kas saistīts ar klientu apkalpošanu
▪ Labas organizatoriskās un laika plānošanas prasmes, spēju pārvaldīt vairākas prioritātes un 

termiņus
▪ Microsoft Office un vēlams AX programmatūras lietpratību
▪ Izcilas saziņas un saskarsmes prasmes, spēju veidot attiecības ar klientiem un iekšējām 

ieinteresētajām pusēm
▪ Spēju pievērst uzmanību detaļām un spēju strādāt patstāvīgi
▪ Vēlams zināšanas par piegādes ķēdes pārvaldību un loģistikas procesiem

MŪSU PIEDĀVĀJUMS:

▪ Aizraujoša un dinamiska darba pieredze uzņēmumā, kas ir nozares līderis pasaulē 
▪ Apmaksātas apmācības un garantēta profesionālā izaugsme
▪ Pieeja uzņēmuma bibliotēkai ar jaunāko personīgās un profesionālās izaugsmes literatūru
▪ Draudzīgi un zinoši kolēģi, kā arī regulāri komandas pasākumus
▪ Iespēja daļu darba laika pēc pārbaudes laika strādāt attālināti
▪ Darba vieta mūsdienīgā un komfortablā birojā, kas atrodas TC SĀGA, kā arī viss darbam 

nepieciešamais aprīkojums
▪ Veselības apdrošināšanas polise no pirmās darba dienas
▪ Atalgojums no 1400,- līdz 1800 ,- EUR mēnesī pirms nodokļu nomaksas + kvartāla piemaksas par 

personīgo un komandas mērķu sasniegšanu

Kāpēc KRONUS?
Kā notiek atlases process KRONUS?
Kā notiek KRONUS darbinieku attīstība?

Piesakies uz vakanci karjeras lapā – ŠEIT!

*Ņemot vērā, ka SIA KRONUS darbojas starptautiski, un mums ir sadarbības partneri/klienti visā pasaulē, prasībās noteiktās 
svešvalodu zināšanas ir būtiskas aprakstīto pienākumu veikšanai.

https://karjera.kronus.lv/pages/kapec-kronus
https://karjera.kronus.lv/pages/atlasesprocess
https://karjera.kronus.lv/pages/darbinieku-attistiba
https://karjera.kronus.lv/jobs/2812001-sales-support-specialist-german-speaking

